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AYUNTAMIENTO DE CARDE¿A

Ejercicio 2021 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos
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S
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1/1

    16,40

     9,35

    19,50

     2,12

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

6

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 905.972,62

 530.064,00

 8.474,83

 42.520,00

 501.971,60

 4.000,00

 934.307,58

 530.064,00

 8.474,83

 51.520,00

 883.092,29

 4.000,00

 153.211,00

 49.586,89

 10.044,59

 18.729,03

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 19.314,01

 9.000,00

 381.120,69

 9.020,95    100,00

   100,00

   100,00

   100,00

 153.211,00

 49.586,89

 10.044,59

 18.729,03

    16,40

     9,35

    19,50

     2,12

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

     9,60 1.993.003,05  2.411.458,70  231.571,51 409.434,70  9.020,95    100,00 231.571,51     9,60

Ejecuc. sobre

     1,34

    39,66

    17,96

    23,75

     8,99

  

     7,50

  

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

1

2

3

4

5

6

7

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 810.624,84

 25.785,15

 3,00

 365.035,56

 4.000,00

 682.979,50

 19.872,00

 84.703,00

 819.645,79

 25.785,15

 3,00

 365.035,56

 413.434,70

 11.740,91

 10.807,20

 15.212,88

 194.647,09

 2.347,19

 27.364,00

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 9.020,95

 409.434,70

    77,74

    72,92

   100,00

   100,00

    98,81

  

   100,00

  

 9.127,31

 7.880,29

 15.212,88

 194.647,09

 2.319,21

 27.364,00

     1,72

    54,38

    17,96

    23,75

     9,10

  

     7,50

  

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    10,64 1.993.003,05  2.411.458,70  262.119,27 418.455,65     97,88 256.550,78    10,87

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 


